COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA
PROVA DE TÍTULOS

EDITAL Nº 02/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES,
destinado a prover vagas para o quadro do Magistério Público do Município, Edital nº 02/2016, no
uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise
dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

8397 ADRIANO MACHADO DOS REIS 2P04 Deferido Alterar NPT para 1,20

5335 ALESSANDRA DA CRUZ NESI 2P10 Deferido
Considerar critério de

desempate: jurado

8994 ALIANE OLIVEIRA ROSA 2P02 Deferido Alterar NPT para 1,20

5715 ALINE DEYSE ROSA DE LIZ 2P10 Indeferido Manter Decisões

123 ANA CRISTINA KOERIG 2P10 Indeferido Manter Decisões

15860 ANGELA CAMILA LEMOS 2P01 Indeferido Manter Decisões

16309 ARIANE LUCKMANN BOHNEBERGER 2P01 Indeferido Manter Decisões

1925 AURIA FRUHAUF BELING 2P08 Deferido Alterar NPT para 1,20

4985 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 2P09 Indeferido Manter Decisões

12246 CAMILA HUGEN DA ROSA 2P01 Indeferido Manter Decisões

1122 CAMILA RAFAELI DE OLIVEIRA 2P10 Indeferido Manter Decisões

3904 CARLOS ALBERTO BERTAIOLLI 2P04 Deferido Alterar NPT para 0,50

11092 CAROLINE ALVES ANTUNES 2P10 Indeferido Manter Decisões

1299 CEDONI AP OLIVEIRA DA SILVA 2P10 Indeferido Manter Decisões

5996 CHAYANE CRISTINA DE SOUZA 2P01 Indeferido Manter Decisões

5558 CRISTHIANE F. DE O. WALTRICK 2P10 Indeferido Manter Decisões

17114 DAIANE SILVEIRA DE JESUS 2P08 Deferido Alterar NPT para 1,20

14626 DARIANA MEDEIROS A. SALAMAN 2P01 Indeferido Manter Decisões

13639 DEISE SOARES 2P09 Deferido Alterar NPT para 0,50

17100 DEISE SOARES 2P02 Deferido Alterar NPT para 0,50

15934 ELENITA A. RODRIGUES DA SILVA 2P10 Indeferido Manter Decisões

17131 EMERSON ROBERTO CHERUBIN 2P09 Deferido Alterar NPT para 1,20

17080 FABIANA RODRIGUES DE LEMOS 2P08 Deferido Alterar NPT para 1,00

11945 GISELA CRISTINA DA SILVA 2P08 Indeferido Manter Decisões

17124 GUSTAVO CEZAR WALTRICK 2P04 Deferido Alterar NPT para 1,00

3007 JANAINA RIBEIRO DE M. DA SILVA 2P10 Indeferido Manter Decisões

2945 JAQUELINE RODRIGUES DA ROSA 2P10 Deferido Alterar NPT para 0,20

2975 JOSIANE SOUZA DA SILVA 2P10 Indeferido Manter Decisões

10345 JOURDAN LINDER SILVA 2P08 Deferido Alterar NPT para 0,50

12158 JULIEZE BRANCO GARCIA 2P10 Indeferido Manter Decisões

13606 KARINI THAIS DOS SANTOS 2P09 Deferido Alterar NPT para 1,20

17069 KATIA BARCELLOS MUNIZ BUCK 2P08 Deferido Alterar NPT para 1,20

17069 KATIA BARCELLOS MUNIZ BUCK 2P08 Deferido Alterar NPT para 1,20

2833 KELLEN C. MEIENBERGER B.RAMOS 2P07 Indeferido Manter Decisões

10769 KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI 2P10 Deferido Alterar NPT para 0,85

17054 LILIANE DA CRUZ CARDOSO 2P06 Deferido Alterar NPT para 0,20

7786 LUCERES APARECIDA DE F. ZANATTA 2P07 Indeferido Manter Decisões

12276 LUCIMERY DE QUADRA ZAMPOLI 2P02 Indeferido Manter Decisões

7918 MARCIO OSORIO DA LUZ CORREA 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

545 MARGARETH APARECIDA PAES 2P09 Deferido Alterar NPT para 0,35

1728 PATRICIA BRANCO FELTRIN 2P06 Indeferido Manter Decisões

16186 PRISCILA CAMARGO SERAFIM 2P10 Indeferido Manter Decisões

12715 RAMON GUILHERME FERREIRA 2P02 Indeferido Manter Decisões

9960 RICARDO AMARANTE DE MELO 2P04 Deferido Alterar NPT para 0,70

17066
ROSECLEIA A. CORDOVA DE M.
CORREA

2P08 Deferido Alterar NPT para 1,20

185 ROSELENE DE F. Z. PAES BECKERT 2P07 Indeferido Manter Decisões

12958 SANDRA ALZIRA SCHWANTES 2P10 Deferido Incluir NPT 1,20

1804 SANDRA JAQUELINE CORREA DE LIZ 2P10 Indeferido Manter Decisões

9382 VALDINEIA RODRIGUES DE JESUS 2P02 Deferido Alterar NPT para 1,20

17159 VIVIANE MARIA MADRUGA 2P08 Deferido Alterar NPT para 1,00

7239 YALIN BRIZOLA YARED 2P01 Indeferido Manter Decisões

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Processo Seletivo,
utilizando o endereço eletrônico http://concursolages.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é
irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 31 de outubro de 2016.

http://concursolages.fepese.org.br/